РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 1065 от 25.04.2014
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 15.07.2013
№ 2451 «Об утверждении плана
мероприятий («дорожной карты»)
«Изменения в отраслях социальной
сферы, направленные на повышение
эффективности сферы культуры города
Сургута»
В соответствии с Приказом Министерства культуры Российской Федерации от 30.09.2013 № 1504 «О методике расчета целевого показателя «Доля детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, от общего числа детей»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 15.07.2013 № 2451 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры города Сургута» (с последующими изменениями) изменение, изложив                      пп.3.1.13 п.3.1 «Увеличение доли детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общей численности детей, проживающих в городе Сургуте» раздела 3 «Целевые показатели (индикаторы) развития сферы культуры и меры их достижения» приложения к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики разместить настоящее распоряжение на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города
                                                                                       Д.В. Попов
Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________
пп.3.1.13 «Увеличение доли детей, привлекаемых к участию в творческих мероприятиях, в общей численности детей, проживающих в городе Сургуте»
(процентов)
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	3,1
	2,9
	2,7
	2,6
	2,6
	2,7
	2,8